
令和７年３月吉日 

城東屋内プールご利用者様各位 

大阪市立城東屋内プール 

（指定管理者：新生ビルテクノ・セントラルスポーツプラザ共同事業体） 

 

 

ボイラー故障による施設休館に伴う 

定期券及びレッスン回数券の有効期限変更に関するご案内 

 

拝啓 春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は当施設に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

令和７年３月 10 日（月）に発生しましたボイラーの故障により、令和７年３月 10 日（月）から令和７年３月 23

日（日）の期間当施設 2 階プールエリアの営業を中止しておりましたが、ボイラー修理が完了し水温・室温など

の昇温の確認も取れましたので令和７年３月 24 日（月）よりプールエリアの営業を再開いたします。 

２月休館に続きプールをご利用いただけない期間が長きにわたりましたことをお詫び申し上げます。 

つきましては、定期券・レッスン回数券に関しまして下記のとおりご案内させていただきますので、ご確認いた

だきますようお願い申し上げます。 

ご不明な点等ございましたら、お手数ですが当施設までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【プール定期券,プール・トレーニングセット定期券及び施設限定定期券（JYOTO PASS・PARENT 

PASS）】 

●お客様の定期券の有効期限の内、令和７年３月 10 日（月）～令和７年３月 24 日（月）のプールエリア休

業にかかる日数分を、令和 7 年３月 24 日（月）以降の初来館日より延長して、当施設のプールのみご利用

いただけます。 

【プログラムフリーパス回数券】 

●お客様のプログラムフリーパス回数券の有効期限の内、令和７年３月 10 日（月）～令和７年３月 24 日

（月）のプールエリア休業にかかる日数分を、令和 7 年３月 24 日（月）以降の初来館日より延長して、当

施設のプールのみご利用いただけます。 

 【プログラムフリーパス定期券】 

●お客様のプログラムフリーパス定期券の有効期限の内、令和７年３月 10 日（月）～令和７年３月 24 日

（月）のプールエリア休業にかかる日数分を、令和 7 年３月 24 日（月）以降の初来館日より延長して、当施設

のプールのみご利用いただけます 

以上 

  

  

お問い合わせ先：大阪市立城東屋内プール 

（指定管理者：新生ビルテクノ・セントラルスポーツプラザ共同事業体） 

所在：大阪市城東区関目２-17-45 電話：06-4255-0230 


